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№ _222__ «_____» «__________» 2023ж.                                           

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 

      Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 30.10.2018ж. №595 (ҚР 

Білім және ғылым министрінің 24.12.2021ж. № 539 өзгертілген бұйрығымен) бекітілген 

«Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік 

қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің 

Академиялық саясатының негізінде БҰЙЫРАМЫН 

                                                                §1 

1.1 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01701-

«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В01701-«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін 

даярлау» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ВПФ-18-1кш тобы 

1.  Есиркепова  Жансая Алпысовна ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/1 

2.  Косжанова  Гүлнур Жургенбайқызы  ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/2 

3.  Закирова(Кулматова)Зарина Ботирқызы  ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/3 

4.  Накипбекова  Фариза Ержановна  ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/4 

5.  Айтаханова Айгерім Есболатқызы ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/12 

6.  Батирбекова Каламкас Калибековна ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/6 

7.  Сарыбекова Рауан Тагаевна ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/7 

8.  Сердалиев Нұрғали Ғабитұлы ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/8 

9.  Таирова Дилфуза Исматуллаевна ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/9 

10.  Таңжарық Назира Сағындыққызы ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/10 

11.  Ыдырысова Гулназ Айдаулетовна ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/11 

12.  Смайлова  Айнур Турсыналиевна  ақылы 17.04.2023ж хаттама №2/5 

13 Төреханова Бегаим Даурханқызы ақылы 17.04.2023 хаттама №2/13 



14 Алпиева Айжан Нурлановна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/14 

15 Мауленова Жанар Жандосовна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/15 

16 Алдабергенова Ардақ Ергалиевна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/16 

1.2 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01702-

«Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В01702-«Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерін 

даярлау» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

ВПФ-18-2кш тобы 

1. Усманова  Саманта Асылбековна  ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/1 

2. Усманова  Гульдана Асилбековна  ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/2 

3. Абдуллаева Сетора Хабибулло қизи ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/3 

4. Кусманова Жайнагуль Оралтаевна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/4 

5. Мусаев Куаныш Жаксыбекович ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/5 

6. Пазилова Гулжахан Якияевна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/6 

7. Тотыбекова  Макпал Кадирбековна  ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/7 

8. Тузелова Гульнара Мирсадиковна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/8 

9. Мурзакулова Мухадас Сафарбоевна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/9 

10. Жанәділ Арайлым Сүндетілләқызы ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/10 

11. Бекмуратова Бактыгул Сериковна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/11 

12. Тынышбай Айгерім Бектурсынқызы ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/12 

13. Нурмаханова Гульжан Есполовна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/13 

14. Жетпісова Арайлым Дәуренбекқызы ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/14 

15. Нугманова Гулноза Бахрамхожаевна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/15 

16. Ахметжанова  Гульназ Толегеновна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/16 

17. Багашар Сымбат Бейсембайқызы ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/17 

18. Елеупанова Лаура Ермаганбетовна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/18 

19. Пиргелдиева Айгуль Кошкаровна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/19 

20. Молдабекова Лаура Бахтиярқызы ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/20 

21. Тасбулатова Молдир Жумадуллаевна ақылы 17.04.2023ж.,  хаттама №2/21 

 

1.3 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В03201-

«Кітапхана ісі» мамандығының оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  



сәйкес 5В03201-«Кітапхана ісі» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 
 

ВПФ-18-4кш тобы 

1. Абдраим  Нұрсұлу Жұманқызы  ақылы 18.04.2023., хаттама №2/1 

2. Дайрова  Улжан Ескербаевна  ақылы 18.04.2023., хаттама №2/2 

3. Закирова  Фатима Тынышбекқызы  ақылы 18.04.2023., хаттама №2/3 

4. Жиемуратова Кыдыркуль Наргулановна ақылы 18.04.2023., хаттама №2/4 

5. Бастарбекова Лаура ақылы 18.04.2023., хаттама №2/5 

 

1.4 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01301-

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В01301-«Бастауышта оқыту педагогикасы мен 

әдістемесі» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 

 
ВПФ-18-5кш тобы 

1. Ануарбек Жазира Ғаниқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/1 

2. Бекенбаева  Салика Юлдашовна  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/2 

3. Дінәсіл  Тоқжан Асқарқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/3 

4. Дуйсенова  Даметкен Джолболсыновна  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/4 

5. Жақып  Жансая Сағадиллақызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/5 

6. Жанділдаева  Толғанай Қарабайқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/6 

7. Жумахан  Сабина Алмасханқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/7 

8. Қуандық  Ақнұр Рүстемқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/9 

9. Отар  Динара Бақрамқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/10 

10. Пияшова  Мөлдір Сатымқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/11 

11. Ибадулла Тоқжан Нұрғалиқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/8 

12. Сабирбаева  Салима Галимжанқизи  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/12 

13. Сейдазимова  Салтанат Абдашимовна  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/13 

14. Серікбаева  Раушан Фасанқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/14 

15. Субхан  Нурсұлу Оразбайқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/15 

16. Бакирова (Юнусова)  Рамина  

Усманжановна  
ақылы 17.04.2023ж., 

хаттама №2/16 

 

17. Джасузакова  Айгул  Умуркизи  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/17 



 

18. Рабимова Бибимарям  Акбергенқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/18 

19. Тулкыбаева  Гулназира  

Аманкелдикызы  
ақылы 17.04.2023ж., 

хаттама №2/19 

20. Абдижалилова Айдин Усенқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/20 

21. Алданазарова Дилбар Жуасбековна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/21 

22. Байходжаева Умида Серікбайқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/22 

23. Жалилова Гулбахар Ирисматовна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/23 

24. Жумадиллаева Нурлайм Асановна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/24 

25. Калыбаева Айжан Жусыповна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/25 

26. Каужанова Лаура Турсынгалиевна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/26 

27. Қайыпбаева Қарлығаш Сәтмағанбет ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/27 

28. Мусаева Ақмоншақ Жаңабекқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/28 

29. Оразымбетова Жанат Бейсенбековна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/29 

30. Рыстаева Жанар Арысбековна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/30 

31. Сейіт Гаухар Абылайқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/31 

32. Сейлбекова Толганай Султанбековна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/32 

33. Серикбаева Замира Тасбауовна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/33 

34. Тулешова Бакытгуль Пардабаевна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/34 

35. Туранова Әдемі Шыңғысбекқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/35 

36. Шаукатова Айдана Фархатқызы ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/36 

37 Байден  Лаура Мұсабекқызы  ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/18 

38 Келдибекова  Улбосын   ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/19 

39 Умурзакова  Наргиза Кучкаровна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/17 

40 Тұрғанбаева Жарқынай Тұрсынбайқызы ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/40 

41 Жайнакова Кульмхан Аймановна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/41 

42 Шамгунова Куралай Сейтахметовна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/42 

43 Саукымбаева Айгуль Курбанбековна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/43 

44 Касимбекова Анипа Ахментаевна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/44 

45 Қуаныш Гауһар Нуржанқызы ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/45 

46 Талдыбаева Гаухар Орынхановна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/46 



47 Агинова Жанар Илесеровна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/47 

48 Шойбекова Айткуль Ахметовна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/48 

49 Конакбаева Дина Маметкановна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/49 

50 Оспанова Ағайша ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/50 

51 Таңқыбай Аяулым Қожабергенқызы ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/51 

52 Смайлханова Макпал Кыдырбековна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/52 

53 Пернебаева Жансая Дуйсенбековна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/53 

  

1.5 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01201-

«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В01201-«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту»  

білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 
ВПФ-18-6кш тобы 

1. Адаспаева            Айнура Мұратқызы      ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/1 

2. Бердиева  Айман Шайдуллаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/2 

3. Еримбетова  Жолдыкыз Амитовна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/3 

4. Жулимова  Гулсара Сахиевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/4 

5. Кеңес  Айман Ақылжанқызы  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/5 

6. Садыкова  Ултуар Садуовна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/6 

7. Сейтбек  Аделя Оразбекқызы  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/7 

8. Сейткасимова  Райхан Айхожаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/8 

9. Тореханова  Айнур Далелхановна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/9 

10. Ургарина  Алуа Серикбаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/10 

11. Усманова Гульназ   ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/11 

12. Шеденова         Гульнар Балгашевна        ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/12 

13. Эргашева  Гузал Мадиеровна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/13 

14. Ержанова Кулжан Байхадамовна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/14 

15. Жумабаева Жадырасын Сарсенбаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/15 

16. Исакова  Васила  Валиханқызы  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/16 

17. Абдирова Балжан Аскарбаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/17 

18. Асанбаева  Тұрсынай Турекелдиевна ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/18 

19. Усербаева Айнур Ускенбаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/19 



20. Тойбекова Айгуль Серикбаевна  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/20 

21. Хасанова Эльвира Хисамеденова  ақылы 18.04.2023ж., хаттама №2/21 

22 Кубжасарова  Жаннат Утеулиевна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/15 

23 Танатарова  Жадыра Алдебаевна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/26 

24 Шалдыбаева Заираш ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/14 

25 Галиева Айжан Келисовна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/25 

26 Дилдабекова Айгул  Кабланбековна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/27 

27 Байжан Ақбота 

 Мархабатқызы 
ақылы 

10.05.2023ж., хаттама №2/28 

28 Нарынова    Жанат  Женисовна ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/29 

 

1.6 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01101-

«Педагогика және психология» мамандығының оқу 

 жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В01101-«Педагогика және 

психология»  білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 

 
ВПФ-18-7кш тобы 

1. Абулова  Сожида Хакимовна  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/1 

2. Әжібек  Лаура Қойшыбайқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/2 

3. Жасан  Мөлдір Нұрлыбекқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/3 

4. Исатаева  Нуржамал Халыкулқызы  ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/4 

5. Бухаровская Алина Вячеславовна ақылы 17.04.2023ж., хаттама №2/5 

6 Жасұзақ  Азиза Базарбайқызы ақылы 10.05.2023ж., хаттама №2/6 

7 Адырбекова Молдир Куандыковна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/7 

8 Адишбекова Айгул Ташмуратқызы ақылы 17.04.2023 хаттама №2/8 

9 Нургалиева Аяулы Абдыманаповна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/8 

10 Абишова Жайна Бахытовна ақылы 17.04.2023 хаттама №2/8 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

§2 

 

Бітіруші білім алушыларды оқудан шығару туралы 

 

2.1 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01701-

«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының/білім беру  



бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ВПФ-18-1кш тобы 

1. Есиркепова  Жансая Алпысовна ақылы 17.04.2023 

2. Косжанова  Гүлнур Жургенбайқызы  ақылы 17.04.2023 

3. Закирова(Кулматова)Зарина Ботирқызы  ақылы 17.04.2023 

4. Накипбекова  Фариза Ержановна  ақылы 17.04.2023 

5. Айтаханова Айгерім Есболатқызы ақылы 17.04.2023 

6. Батирбекова Каламкас Калибековна ақылы 17.04.2023 

7. Сарыбекова Рауан Тагаевна ақылы 17.04.2023 

8. Сердалиев Нұрғали Ғабитұлы ақылы 17.04.2023 

9. Таирова Дилфуза Исматуллаевна ақылы 17.04.2023 

10. Таңжарық Назира Сағындыққызы ақылы 17.04.2023 

11. Ыдырысова Гулназ Айдаулетовна ақылы 17.04.2023 

12 Смайлова  Айнур Турсыналиевна  ақылы 17.04.2023 

13 Төреханова Бегаим Даурханқызы ақылы 17.04.2023 

14 Алпиева Айжан Нурлановна ақылы 17.04.2023 

15 Мауленова Жанар Жандосовна ақылы 17.04.2023 

16 Алдабергенова Ардақ Ергалиевна ақылы 17.04.2023 

 

2.2 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01702-

«Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының білім беру  

бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ВПФ-18-2кш тобы 

1. Усманова  Саманта Асылбековна  ақылы 17.04.2023 

2. Усманова  Гульдана Асилбековна  ақылы 17.04.2023 

3. Абдуллаева Сетора Хабибулло қизи ақылы 17.04.2023 

4. Кусманова Жайнагуль Оралтаевна ақылы 17.04.2023 

5. Мусаев Куаныш Жаксыбекович ақылы 17.04.2023 

6. Пазилова Гулжахан Якияевна ақылы 17.04.2023 

7 Тотыбекова  Макпал Кадирбековна  ақылы 17.04.2023 

8 Тузелова Гульнара Мирсадиковна ақылы 17.04.2023 



9 Мурзакулова Мухадас Сафарбоевна ақылы 17.04.2023 

10 Жанәділ Арайлым Сүндетілләқызы ақылы 17.04.2023 

11 Бекмуратова Бактыгул Сериковна ақылы 17.04.2023 

12 Тынышбай Айгерім Бектурсынқызы ақылы 17.04.2023 

13 Нурмаханова Гульжан Есполовна ақылы 17.04.2023 

14 Жетпісова Арайлым Дәуренбекқызы ақылы 17.04.2023 

15 Нугманова Гулноза Бахрамхожаевна ақылы 17.04.2023 

16 Ахметжанова  Гульназ Толегеновна ақылы 17.04.2023 

17 Багашар Сымбат Бейсембайқызы ақылы 17.04.2023 

18 Елеупанова Лаура Ермаганбетовна ақылы 17.04.2023 

19 Пиргелдиева Айгуль Кошкаровна ақылы 17.04.2023 

20 Молдабекова Лаура Бахтиярқызы ақылы 17.04.2023 

21 Тасбулатова Молдир Жумадуллаевна ақылы 17.04.2023 

 

2.3 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В03201-

«Кітапхана ісі» мамандығының/білім беру  бағдарламасын  толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом 

берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ВПФ-18-4кш тобы 

1. Абдраим  Нұрсұлу Жұманқызы  ақылы 18.04.2023 

2. Дайрова  Улжан Ескербаевна  ақылы 18.04.2023 

3. Закирова  Фатима Тынышбекқызы  ақылы 18.04.2023 

4. Жиемуратова Кыдыркуль Наргулановна ақылы 18.04.2023 

5. Бастарбекова Лаура ақылы 18.04.2023 

           2.4 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01301-

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандығының/білім беру  

бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ВПФ-18-5кш тобы 

1. Ануарбек Жазира Ғаниқызы  ақылы 17.04.2023 

2. Бекенбаева  Салика Юлдашовна  ақылы 17.04.2023 

3. Дінәсіл  Тоқжан Асқарқызы  ақылы 17.04.2023 

4. Дуйсенова  Даметкен Джолболсыновна  ақылы 17.04.2023 

5. Жақып  Жансая Сағадиллақызы  ақылы 17.04.2023 

6. Жанділдаева  Толғанай Қарабайқызы  ақылы 17.04.2023 



7. Жумахан  Сабина Алмасханқызы  ақылы 17.04.2023 

8. Қуандық  Ақнұр Рүстемқызы  ақылы 17.04.2023 

9. Отар  Динара Бақрамқызы  ақылы 17.04.2023 

10. Пияшова  Мөлдір Сатымқызы  ақылы 17.04.2023 

11. Ибадулла Тоқжан Нұрғалиқызы ақылы 17.04.2023 

12. Сабирбаева  Салима Галимжанқизи  ақылы 17.04.2023 

13. Сейдазимова  Салтанат Абдашимовна  ақылы 17.04.2023 

14. Серікбаева  Раушан Фасанқызы  ақылы 17.04.2023 

15. Субхан  Нурсұлу Оразбайқызы  ақылы 17.04.2023 

16. Бакирова (Юнусова)  Рамина 

Усманжановна  
ақылы 

17.04.2023 

17. Джасузакова  Айгул  Умуркизи  ақылы 17.04.2023 

18. Рабимова Бибимарям  Акбергенқызы  ақылы 17.04.2023 

19. Тулкыбаева  Гулназира  

Аманкелдикызы  
ақылы 

17.04.2023 

20. Абдижалилова Айдин Усенқызы ақылы 17.04.2023 

21. Алданазарова Дилбар Жуасбековна ақылы 17.04.2023 

22. Байходжаева Умида Серікбайқызы ақылы 17.04.2023 

23. Жалилова Гулбахар Ирисматовна ақылы 17.04.2023 

24. Жумадиллаева Нурлайм Асановна ақылы 17.04.2023 

25. Калыбаева Айжан Жусыповна ақылы 17.04.2023 

26. Каужанова Лаура Турсынгалиевна ақылы 17.04.2023 

27. Қайыпбаева Қарлығаш Сәтмағанбет ақылы 17.04.2023 

28. Мусаева Ақмоншақ Жаңабекқызы ақылы 17.04.2023 

29. Оразымбетова Жанат Бейсенбековна ақылы 17.04.2023 

30. Рыстаева Жанар Арысбековна ақылы 17.04.2023 

31. Сейіт Гаухар Абылайқызы ақылы 17.04.2023 

32. Сейлбекова Толганай Султанбековна ақылы 17.04.2023 

33. Серикбаева Замира Тасбауовна ақылы 17.04.2023 

34. Тулешова Бакытгуль Пардабаевна ақылы 17.04.2023 

35. Туранова Әдемі Шыңғысбекқызы ақылы 17.04.2023 

36. Шаукатова Айдана Фархатқызы ақылы 17.04.2023 



 

 

 

 

2.5 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01201-

«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту мамандығының/білім беру  бағдарламасын  

толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ВПФ-18-6кш тобы 

37 Байден  Лаура Мұсабекқызы  ақылы 10.05.2023 

38 Келдибекова  Улбосын   ақылы 10.05.2023 

39 Умурзакова  Наргиза Кучкаровна ақылы 10.05.2023 

40 Тұрғанбаева Жарқынай Тұрсынбайқызы ақылы 10.05.2023ж., 

41 Жайнакова Кульмхан Аймановна ақылы 10.05.2023ж., 

42 Шамгунова Куралай Сейтахметовна ақылы 10.05.2023ж., 

43 Саукымбаева Айгуль Курбанбековна ақылы 10.05.2023ж., 

44 Касимбекова Анипа Ахментаевна ақылы 10.05.2023ж., 

45 Қуаныш Гауһар Нуржанқызы ақылы 10.05.2023ж., 

46 Талдыбаева Гаухар Орынхановна ақылы 10.05.2023ж., 

47 Агинова Жанар Илесеровна ақылы 10.05.2023ж., 

48 Шойбекова Айткуль Ахметовна ақылы 10.05.2023ж., 

49 Конакбаева Дина Маметкановна ақылы 10.05.2023ж., 

50 Оспанова Ағайша ақылы 10.05.2023ж., 

51 Таңқыбай Аяулым Қожабергенқызы ақылы 10.05.2023ж., 

52 Смайлханова Макпал Кыдырбековна ақылы 10.05.2023ж., 

53 Пернебаева Жансая Дуйсенбековна ақылы 10.05.2023ж., 

1. Адаспаева            Айнура Мұратқызы      ақылы 18.04.2023 

2. Бердиева  Айман Шайдуллаевна  ақылы 18.04.2023 

3. Еримбетова  Жолдыкыз Амитовна  ақылы 18.04.2023 

4. Жулимова  Гулсара Сахиевна  ақылы 18.04.2023 

5. Кеңес  Айман Ақылжанқызы  ақылы 18.04.2023 

6. Садыкова  Ултуар Садуовна  ақылы 18.04.2023 

7. Сейтбек  Аделя Оразбекқызы  ақылы 18.04.2023 

8. Сейткасимова  Райхан Айхожаевна  ақылы 18.04.2023 

9. Тореханова  Айнур Далелхановна  ақылы 18.04.2023 

10. Ургарина  Алуа Серикбаевна  ақылы 18.04.2023 



 

 

2.6 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 5В01101-

«Педагогика және психология»  мамандығының/білім беру  бағдарламасын  толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік 

үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 

 
ВПФ-18-7кш тобы 

1. Абулова  Сожида Хакимовна  ақылы 17.04.2023 

2. Әжібек  Лаура Қойшыбайқызы  ақылы 17.04.2023 

3. Жасан  Мөлдір Нұрлыбекқызы  ақылы 17.04.2023 

4. Исатаева  Нуржамал Халыкулқызы  ақылы 17.04.2023 

5. Бухаровская Алина Вячеславовна ақылы 17.04.2023 

6 Жасұзақ  Азиза Базарбайқызы ақылы 17.04.2023 

7 Адырбекова Молдир Куандыковна ақылы 17.04.2023 

8 Адишбекова Айгул Ташмуратқызы ақылы 17.04.2023 

11. Усманова Гульназ   ақылы 18.04.2023 

12. Шеденова         Гульнар Балгашевна        ақылы 18.04.2023 

13. Эргашева  Гузал Мадиеровна  ақылы 18.04.2023 

14. Ержанова Кулжан Байхадамовна  ақылы 18.04.2023 

15. Жумабаева Жадырасын Сарсенбаевна  ақылы 18.04.2023 

16. Исакова  Васила  Валиханқызы  ақылы 18.04.2023 

17. Абдирова Балжан Аскарбаевна  ақылы 18.04.2023 

18. Асанбаева  Тұрсынай Турекелдиевна ақылы 18.04.2023 

19. Усербаева Айнур Ускенбаевна  ақылы 18.04.2023 

20. Тойбекова Айгуль Серикбаевна  ақылы 18.04.2023 

21 Хасанова Эльвира Хисамеденова  ақылы 18.04.2023 

22 Кубжасарова  Жаннат Утеулиевна ақылы 10.05.2023 

23 Танатарова  Жадыра Алдебаевна ақылы 10.05.2023 

24 Шалдыбаева Заираш ақылы 10.05.2023 

25 Галиева Айжан Келисовна ақылы 10.05.2023 

26 Дилдабекова Айгул  Кабланбековна ақылы 10.05.2023 

27 Байжан Айжан Мархабатқызы ақылы 10.05.2023ж., 

28 Нарынова    Жанат   Женисовна ақылы 10.05.2023ж., 



9 Нургалиева Аяулы Абдыманаповна ақылы 17.04.2023 

10 Абишова Жайна Бахытовна ақылы 17.04.2023 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

Ректор                                               Қ.Байболов 
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